
令和 4 年度 寒稽古のご案内 

 

日頃より修道館事業の運営にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

このたび、令和４年度 寒稽古を開催します。感染対策に配慮しながら下記の要項で行

います。お忙しい時期とは存じますが、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。なお、

感染状況次第では中止することもありますので予めご了承ください。 

 

記 

開催日時  令和５年１月４～６日  ９時 30 分～11 時 00 分 

会  場  丸善インテックアリーナ（大阪市港区田中 3-1-40） 

対  象  １月４日（水）  小学生の部 

        ５日（木）  中学生の部 

        ６日（金）  高校生の部 

※一般の部は行いません。 

参加費   無料 

参加方法  完全申込制（当日必ず別紙体調確認票をご提出ください） 

以上 

 

申込方法  ☆個人申込：https://forms.gle/M8SSsDUuRr6fYnfg6 

 

       

☆団体申込：別紙申込用紙をメールまたは FAX にて提出 

① メールアドレス≪moushikomi@syudoukan.info≫ 

※メール申込の際は次の事に注意してください。 

・メールの件名（タイトル）に事業名と種目（剣道）、（）内に 

学校名または所属をご記入ください。 

例：令和４年度 剣道寒稽古（大阪市立修道館） 

・申込用紙を添付してください。 

② FAX≪06-6941-4189≫大阪市立修道館宛 

申込締切  12月 18日（日）締切 


